

高碑店站区一体化功能完善工程

中期支付证书

计量编号: JS202409

期号: 01

施工单位: 北京航哲建设工程有限公司

监理单位: 河北通达工程监理咨询有限公司

建设单位: 河北京海高速公路开发有限公司

编制时间:

2024 年 9 月 11 日

高碑店站区一体化功能完善工程

中期支付证书

施工单位：北京航哲建设工程有限公司
监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位：河北京石高速公路开发有限公司

计量编号：JS202409
期号：01
截止时间：2024年9月11日

科目名称	合同清单	到本期末完成		到上期末完成		本期完成	
	总金额(元)	金	额(元)	金	额(元)	金	额(元)
清单100章总则	112855	27162.91		0		27162.91	
房建工程	3633089.00	929798.00		0		929798.00	
暂估价							
小计	3745944.00	956960.91		0		956960.91	
奖励金额							
违约金							
合计	3745944.00	956960.91		0		956960.91	
开工预付款							
扣回开工预付款							
材料设备预付款							
扣回材料设备预付款							
农民工工资保障金(2%)							
质量保证金(3%)							
返和质量保证金							
支付总计		956960.91		0		956960.91	

施工单位项目经理：王利

总监理工程师：李军

建设单位

高碑店站区一体化功能完善工程
工程量清单支付报表

施工单位: 北京航新建设工程有限公司
监理单位: 河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位: 河北石高速公路开发有限公司

计量编号: JS202409
期号: 01
截止时间: 2024年9月11日

项目编码	项目名称及项目特性	单位	数量	单价(元)	合价(元)	到本期未支付		到上期未支付		本期完成	
						数量	合价	数量	合价	数量	合价
清单100章总则											
101-1	保险费		1	112855.00	112855.00	1	27162.91	0	0	1	27162.91
-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	1	11186	11186	1	11162.91	0	0	1	11162.91
-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	1	6000	6000	1	6000	0	0	1	6000
102	工程管理										
104	承包人驻地建设										
104-1	承包人驻地建设	总额	1	10000.00	10000	1	10000	0	0	1	10000
	本期清单完成合计					合计	27162.91	0	0	合计	27162.91

施工单位计量工程师:

监理单位计量工程师:

建设单位计量工程师:



高碑店站区一体化功能完善工程
工程量清单支付报表

施工单位: 北京航哲建设工程有限公司
监理单位: 河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位: 河北京石高速公路开发有限公司

计量编号: JS202409
期 号: 01
截止时间: 2024年9月11日

项目编码	项目名称及项目特性	单位	数量	单价(元)	合价(元)	到本期未完成		到上期未完成		本期完成	
						数量	合价	数量	合价	数量	合价
800章 房 建 工 程											
800-1食堂新建工程											
01010101001001	平整场地 1.土壤类别:一、二类土	m2	120.75	2.76	333	2.76	333	0	0	2.76	333
01010101003001	挖沟槽土方 1.土壤类别:一、二类土 2.机械辅助开挖 3.机械挖土 4.清单量等于定额量 5.含土质超填量山区	m3	71.42	4.21	301	4.21	301	0	0	4.21	301
010103001001	回填方 1.密实度要求:夯填 2.填方材料品种:素土 3.填方粒径要求:综合考虑	m3	51.09	28.11	1436	28.11	1436	0	0	28.11	1436
010103002001	余方弃置 1.废弃料品种:余土 2.运距:施工方自行考虑 3.清单量等于定额量	m3	20.33	11.54	235	11.54	235	0	0	11.54	235
010401001001	砖基础 1.砖品种、规格、强度等级:混 凝土实心砖M20 2.基础类型:条形 3.砂浆强度等级:干混预砂浆 M8.10	m3	12.71	639.08	8123	639.08	8123	0	0	639.08	8123
010401008001	内墙 1.砖品种、规格、强度等级:蒸 压加气混凝土砌块 2.砂浆强度等级、配合比:干混 预砂浆M8.10	m3	8.24	738.82	6088	738.82	6088	0	0	738.82	6088
010401008002	外墙 1.240mm厚AAC条板墙 2.含脚手架	m3	16.44	1140.84	18755	1140.84	18755	0	0	1140.84	18755
010401003001	实心砖墙 1.砖品种、规格、强度等级:混 凝土标准砖 2.墙体类型:女儿墙 3.砂浆强度等级、配合比:水泥 砂浆M7.5	m3	2.72	740.89	2015	740.89	2015	0	0	740.89	2015
010501002001	带形基础 1.混凝土种类:预拌 2.混凝土强度等级:C25 3.含系梁、模板	m3	7.44	660.38	4913	660.38	4913	0	0	660.38	4913
010503004001	圈梁 1.混凝土种类:预拌 2.混凝土强度等级:C25 3.含系梁、模板	m3	7.26	1302.88	9459	1302.88	9459	0	0	1302.88	9459

高碑店站区一体化功能完善工程
工程量清单支付报表

施工单位: 北京航哲建设工程有限公司
监理单位: 河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位: 河北京石高速公路开发有限公司

计量编号: JS202409
期 号: 01

截止时间: 2024年9月11日

项目编码	项目名称及项目特性	单位	数量	单价(元)	合价(元)	到本期末完成		到上期末完成		本期完成	
						数量	合价	数量	合价	数量	合价
800章 房 建 工 程											
800-1 食堂新建工程											
010503002001	矩形梁	m3	1.26	1121.15	1413	1121.15	1413	0	0	1121.15	1413
	构造柱										
010502002001	1. 现浇土种类: 预制 2. 现浇土强度等级: C25 3. 含垫层、模板	m3	3.13	1111.93	3480	1111.93	3480	0	0	1111.93	3480
010505003001	1. 现浇土种类: 预制 2. 现浇土强度等级: C25 3. 含垫层、模板	m3	13.89	1140.45	15841	1140.45	15841	0	0	1140.45	15841
010505008001	图梁 1. 现浇土种类: 预制 2. 现浇土强度等级: C25 3. 含垫层、模板	m3	0.35	1140.46	399	1140.46	399	0	0	1140.46	399
010515001001	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格: 一级钢 Φ10以内	t	0.23	6372.87	1466	0.23	1466	0	0	0.23	1466
010515001002	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格: 三级钢 Φ10以内	t	0.96	6372.85	6118	0.96	6118	0	0	0.96	6118
010515001003	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格: 三级钢 Φ10°Φ20	t	0.955	6119.85	5844	0.955	5844	0	0	0.955	5844
010515001005	墙体拉结筋 1. 钢筋种类、规格: 一级钢 Φ10以内	t	0.05	7241	362	0.05	362	0	0	0.05	362
本期清单完成合计						合计	86581			合计	86581

施工单位计量工程师:

监理计量工程师:

建设单位计量工程师:



吴

高碑店站区一体化功能完善工程
工程量清单支付报表

施工单位：北京航哲建设工程有限公司
监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位：河北京石高速公路开发有限公司

计量编号：JS202409
期 号：01
截止时间：2024年9月11日

项目编码	项目名称及项目特性	单位	数量	单价(元)	合价(元)	到本期末完成		到上期末完成		本期完成	
						数量	合价	数量	合价	数量	合价
800 房 建 工 程											
800-2新建车库土建											
010101001001	平整场地 1.土壤类别:一、二类土	m ²	1080.66	2.76	2983	1080.66	2983	0	0		568993
010101003001	挖沟槽土方 1.土壤类别:一、三类土 2.人工辅助开挖 3.机械杆探 4.清单量等于定额量 5.含大型机械进出场	m ³	233.53	4.21	983	233.53	983	0	0	1080.66	2983
010101004001	挖基坑土方 1.土壤类别:一、二类土 2.人工辅助开挖 3.机械杆探 4.清单量等于定额量	m ³	294.84	4.21	1241	294.84	1241	0	0	294.84	1241
010103001001	回填方 1.密实度要求:夯填 2.填方材料品种:素土 3.填方粒径要求:综合考虑 4.清单量等于定额量	m ³	429.74	28.11	12080	429.74	12080	0	0	429.74	12080
010103002001	余方弃置 1.废弃料品种:余土 2.运距:施工方自行考虑 3.清单量等于定额量	m ³	98.63	11.54	1138	98.63	1138	0	0	98.63	1138
010401001001	砖基础 1.砖品种、规格、强度等级:混 凝土实心砖MU20 2.基础类型:条形 3.砂浆强度等级:干混稠浆 DM10 4.防潮层材料种类:20mm厚1: 2.5水泥砂浆内掺5%防水粉	m ³	46.62	639.08	29794	46.62	29794	0	0	46.62	29794
010501001001	垫层 1.混凝土种类:现拌 2.混凝土强度等级:C15 3.含泵送、振板	m ³	6.96	645.52	4493	6.96	4493	0	0	6.96	4493
010501003001	独立基础 1.混凝土种类:现拌 2.混凝土强度等级:C30 3.含泵送、振板	m ³	29	555.27	16103	29	16103	0	0	29	16103
010502001001	矩形柱 1.混凝土种类:现拌 2.混凝土强度等级:C30 3.含泵送、振板	m ³	6.28	1095.57	6880	6.28	6880	0	0	6.28	6880

高碑店站区一体化功能完善工程
工程量清单支付报表

施工单位：北京航哲建设工程有限公司
监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位：河北京石高速公路开发有限公司

计量编号：JS202409
期 号：01
截止时间：2024年9月11日

项目编码	项目名称及项目特性	单位	数量	单价（元）	合价（元）	到本期未完成		到上期未完成		本期完成	
						数量	合价	数量	合价	数量	合价
800 章 房 建 工 程											
800-2新建车库土建											
010501002001	带形基础 1. 混凝土种类、规格：C25 2. 钢筋种类、规格：三级钢 Φ10以内	m3	12.37	660.38	8169	12.37	568993	0	0		568993
010515001001	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格：一级钢 Φ10以内	t	0.365	6372.85	2326	0.365	2326	0	0	0.365	2326
010515001002	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格：三级钢 Φ10以内	t	0.538	6372.84	3429	0.538	3429	0	0	0.538	3429
010515001003	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格：三级钢 Φ10~Φ20	t	3.255	6119.85	19920	3.255	19920	0	0	3.255	19920
010515001005	墙体拉结筋 1. 钢筋种类、规格：一级钢 Φ10以内	t	0.284	7240.92	2056	0.284	2056	0	0	0.284	2056
010516001001	螺栓 1. 螺栓种类:M24地脚螺栓（含螺栓）	套	56	16.18	906	56	906	0	0	56	906
010602001001	钢屋架 1. 钢材品种、规格：QJ-1,其余详见图纸 2. Q355B钢 3. 含制作、安装、运输、除锈、防火涂料、垂直运输等全部工作内容	t	13.622	7237.87	98594	13.622	98594	0	0	13.622	98594
010602001002	钢屋架 1. 钢材品种、规格：QJ-2,其余详见图纸 2. Q355B钢 3. 含制作、安装、运输、除锈、防火涂料等全部工作内容	t	5.748	7237.87	41603	5.748	41603	0	0	5.748	41603
010606001001	钢支撑 1. 钢材品种、规格：刚性系杆 Φ121*3 2. 构件类型：Q235B 3. 含制作、安装、运输、除锈等全部工作内容	t	0.323	7839.85	2532	0.323	2532	0	0	0.323	2532

高碑店站区一体化功能完善工程
工程量清单支付报表

施工单位：北京航哲建设工程有限公司
监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位：河北石家庄高速公路开发有限公司

计量编号：JS2024209
期 号：01
截止时间：2024年9月11日

项目编码	项目名称及项目特性	单位	数量	单价(元)	合价(元)	到本期末完成		到上期末完成		本期完成	
						数量	合价	数量	合价	数量	合价
800章房建工程											
800-2新建车库土建											
010606001002	钢筋支撑 1. 钢材品种、规格:刚性系杆Φ121*3 2. 构件类型:Q235B 3. 含制作、安装、运输、除锈等全部工作内容	t	6.186	7839.85	48497	6.186	48497	0	0	6.186	48497
010606001003	钢筋支撑 1. 钢材品种、规格:水平支撑Φ25 2. 构件类型:Q235B 3. 含制作、安装、运输、除锈等全部工作内容	t	0.693	7839.84	5433	0.693	5433	0	0	0.693	5433
010606001004	钢筋支撑 1. 钢材品种、规格:水平支撑Φ20 2. 构件类型:Q235B 3. 含制作、安装、运输、除锈等全部工作内容	t	0.182	7839.84	1427	0.182	1427	0	0	0.182	1427
010606002001	钢檩条 1. 钢材品种、规格:屋面檩条Y750*75*20*2.5/2.0 2. 构件类型:Q355B 3. 含制作、安装、运输、除锈等全部工作内容	t	8.501	7839.84	66646	8.501	66646	0	0	8.501	66646
010606001005	钢筋支撑 1. 钢材品种、规格:隅撑L50*3.0 2. 构件类型:Q355B 3. 含制作、安装、运输、除锈等全部工作内容	t	0.475	7839.83	3724	0.475	3724	0	0	0.475	3724
010606001006	钢筋支撑 1. 钢材品种、规格:屋面撑杆、拉条Φ12*Φ12 2. 构件类型:Q235B 3. 含制作、安装、运输、除锈等全部工作内容	t	0.996	7839.84	7808	0.996	7808	0	0	0.996	7808
010606002003	钢檩条 1. 钢材品种、规格:墙面檩条(含雨棚)C250*75*20*2.5 2. 构件类型:Q355B 3. 含制作、安装、运输、除锈等全部工作内容	t	5.837	7839.84	45761	5.837	45761	0	0	5.837	45761
010606002004	钢檩条 1. 钢材品种、规格:墙面檩条2【25a】 2. 构件类型:Q355B 3. 含制作、安装、运输、除锈等全部工作内容	t	14.801	7839.84	116037	14.801	116037	0	0	14.801	116037

高碑店站区一体化功能完善工程
工程量清单支付报表

施工单位: 北京航哲建设工程有限公司
监理单位: 河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位: 河北京石高速公路开发有限公司

计量编号: JS202409
期 号: 01
截止时间: 2024年9月11日

项目编码	项目名称及项目特性	单位	数量	单价(元)	合价(元)	到本期末完成		到上期末完成		本期完成	
						数量	合价	数量	合价	数量	合价
800章 房 建 工 程											
800-2新建车库土建											
010606001007	1. 钢材品种、规格: 墙面撑杆、拉条 2. 条 $\phi 12$ 、 $\phi 32 \times 2$ 、 $\phi 12$ 3. 构件类型: Q235B 3. 含制作、安装、运输、除锈	t	0.592	7839.85	4641	0.592	4641	0	0		4641
040901010005	1. 材料种类: M20 2. 满足图纸要求	套	404	11.72	4735	404	4735	0	0	404	4735
040901010004	1. 材料种类: M20花篮螺栓 2. 满足图纸要求	套	48	11.72	563	48	563	0	0	48	563
040901010002	1. 材料种类: M24 2. 满足图纸要求	套	96	16.18	1553	96	1553	0	0	96	1553
040901010006	1. 材料种类: M16 2. 满足图纸要求	套	40	11.72	469	40	469	0	0	40	469
040901010003	1. 材料种类: 普通螺栓M12 2. 满足图纸要求	套	552	11.72	6469	552	6469	0	0	552	6469
		本期清单完成合计				合计	568993			合计	568993

施工单位计量工程师:

监理计量工程师:

建设单位计量工程师:

2024



高碑店站区一体化功能完善工程
工程量清单支付报表

施工单位：北京航哲建设工程有限公司
监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位：河北石高速公路开发有限公司

计量编号：JS202409
期号：01
截止时间：2024年9月11日

项目编码	项目名称及项目特性	单位	数量	单价（元）	合价（元）	到本期末完成		到上期末完成		本期完成	
						数量	合价	数量	合价	数量	合价
800 房屋 工 程											
800-3新建房屋工程土建						3633089					
						1742186					274224
010101001001	平整场地 1.土壤类别:一、二类土	m2	1009.4	2.76	2786	1009.4	2786	0	0	1009.4	2786
010101003001	挖沟槽土方 1.土壤类别:一、二类土 2.人工辅助开挖 3.机械钎探 4.清基量等于定额量 5.含大型机械进出场	m3	422.45	4.21	1779	422.45	1779	0	0	422.45	1779
010101004001	挖基坑土方 1.土壤类别:一、二类土 2.人工辅助开挖 3.机械钎探 4.清基量等于定额量	m3	514.69	4.21	2167	514.69	2167	0	0	514.69	2167
010103001001	回填方 1.密实度要求:夯填 2.填方材料品种:素土 3.填方粒径要求:综合考虑 4.清基量等于定额量	m3	727.49	28.11	20450	727.49	20450	0	0	727.49	20450
010103002001	余方弃置 1.废弃料品种:余土 2.运距:施工方自行考虑 3.基重量等于定额量	m3	209.66	11.54	2419	209.66	2419	0	0	209.66	2419
010401001001	砖基础 1.砖品种、规格、强度等级:混 凝土实心砖MU20 2.基础类型:条形 3.砂浆强度等级:干混砌筑砂浆 DM10	m3	93.6	639.08	59818	93.6	59818	0	0	93.6	59818
010501001001	垫层 1.混凝土种类:预拌 2.混凝土强度等级:C15 3.含泵送、模板	m3	13.41	645.52	8656	13.41	8656	0	0	13.41	8656
010501003001	独立基础 1.混凝土种类:预拌 2.混凝土强度等级:C30 3.含泵送、模板	m3	49.47	555.27	27469	49.47	27469	0	0	49.47	27469
010502001001	矩形柱 1.混凝土种类:预拌 2.混凝土强度等级:C30 3.含泵送、模板	m3	11.53	1095.57	12632	11.53	12632	0	0	11.53	12632

高碑店站区一体化功能完善工程
工程量清单支付报表

施工单位: 北京航哲建设工程有限公司
监理单位: 河北通达工程监理咨询有限公司
建设单位: 河北石高速公路开发有限公司

计量编号: JS202409
期 号: 01
截止时间: 2024年9月11日

项目编码	项目名称及项目特性	单位	数量	单价(元)	合价(元)	到本期未完成		到上期未完成		本期完成	
						数量	合价	数量	合价	数量	合价
800章 房 建 工 程					3633089						
800-3新建库房工程土建					1742186						274224
010501002001	带形基础 1. 混凝土种类、规格: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30 3. 含垫层、模板	m3	38.42	671.29	25791	38.42	25791	0	0	38.42	25791
010503004001	圈梁 1. 混凝土种类、规格: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25 3. 含垫层、模板	m3	24.26	1302.88	31608	24.26	31608	0	0	24.26	31608
010515001001	现浇板内钢筋 1. 钢筋种类、规格: 一级钢 Φ10以内	t	0.794	6372.85	5060	0.794	5060	0	0	0.794	5060
010515001002	现浇板内钢筋 1. 钢筋种类、规格: 三级钢 Φ10以内	t	4.085	6372.85	26033	4.085	26033	0	0	4.085	26033
010515001003	现浇板内钢筋 1. 钢筋种类、规格: 三级钢 Φ10*Φ20	t	6.637	6119.85	40617	6.637	40617	0	0	6.637	40617
010515001005	墙体拉结筋 1. 钢筋种类、规格: 一级钢 Φ10以内	t	0.583	7240.93	4221	0.583	4221	0	0	0.583	4221
010516001001	螺栓 1. 螺栓种类: M24地脚螺栓(含螺栓)	套	168	16.18	2718	168	2718	0	0	168	2718
本期清单完成合计					274224	合计	274224			合计	274224

施工单位计量工程师:

监理单位计量工程师:

建设单位计量工程师:

